
UCHWAŁA NR XXXIV/336/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy uchwala roczny plan swojej pracy na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6019DDE3-9E42-4197-8FF4-231F0660A4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/336/2022 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY  AUGUSTÓW  NA 2023 ROK. 

SESJA TERMIN TEMATYKA 

I 
 

LUTY/ 
MARZEC 

1. Analiza sprawozdania z realizacji wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w 2022 roku. 
2. Stanowisko w sprawie realizacji zadań w ramach funduszu 
sołeckiego w kolejnym roku. 
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego programu opieki 
nad dzieckiem i rodziną w  2022 roku i przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją zadań. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.  

II  KWIECIEŃ 

1. Przyjęcie sprawozdań za 2022 rok: 
a) z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych; 
b) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi; 
c) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie; 
d) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 
e) z realizacji Programu współpracy Gminy Augustów z 
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami; 
2. Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

III  MAJ/ 
CZERWIEC 

1. Przyjęcie Sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy za 2022 
rok.  
2. Przyjęcie sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych 
gminy za 2022 rok: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją zadań; 
b) Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów; 
c) Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Augustów w Żarnowie 
3. Przedstawienie Raportu o stanie gminy.  
 4. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Augustów. 
5.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z   
wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
6.  Stanowisko Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy Augustów. 
7. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

IV  WRZESIEŃ 1.Analiza informacji budżetowej za I półrocze 2023 roku i informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6019DDE3-9E42-4197-8FF4-231F0660A4E0. Podpisany Strona 2



V PAŹDZIERNIK/ 
 LISTOPAD 

1.Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Augustów za rok szkolny 2022/2023. 
2.Przedstawienie informacji dotyczącej złożonych oświadczeń 
majątkowych za 2022 rok.  
3.Ustalenie stawek podatkowych na 2024 rok. 
4.Uchwalenie Programu współpracy Gminy Augustów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

VI  GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie budżetu Gminy Augustów na 2024 rok i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Augustów. 
2. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na 
2024 rok. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

UWAGI 

1) Zastrzega się możliwość zmiany liczby sesji, ich terminów oraz tematyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6019DDE3-9E42-4197-8FF4-231F0660A4E0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1


